PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020

№ 636-па
О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 03.10.2019 № 1011-па «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Ангарского городского округа, собственниками помещений в которых не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
Руководствуясь частью 17 статьи 161, статьей 198 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 03.10.2019 № 1011-па «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Ангарского городского округа, собственниками помещений в которых не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 08.11.2019 № 1148-па) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. На период с момента вступления в силу настоящего постановления до наступления обстоятельств, предусмотренных частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации определить Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Старый город» (ОГРН 1163850098411) в качестве управляющей организации для управления многоквартирными домами, перечень которых утвержден настоящим постановлением.».

1.2. Приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, собственниками помещений в которых не выбран способ управления или выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация» к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.) обеспечить:

2.1. Размещение настоящего постановления в течение одного дня со дня его принятия в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

2.2. Направление настоящего постановления в течение одного дня со дня его принятия в службу государственного жилищного надзора Иркутской области.

2.3. Направление настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня его принятия собственникам помещений в многоквартирных домах, перечень которых утвержден настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 24.07.2020 № 636-па

«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 03.10.2019 № 1011-па

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

собственниками помещений в которых

не выбран способ управления или

выбранный способ не реализован,

не определена управляющая организация
	№

п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Размер платы за содержание жилого помещения

	1
	г. Ангарск, Второй промышленный массив, квартал 41, дом 1
	12,69

	2
	г. Ангарск, Второй промышленный массив, квартал 41, дом 2
	12,69

	3
	г. Ангарск, микрорайон Китой, ул. Заводская, дом № 15
	5,68

	4
	г. Ангарск, микрорайон Китой, ул. Заводская, дом № 17
	5,68

	5
	г. Ангарск, микрорайон Шеститысячник, квартал 56, дом № 7
	12,69

	6
	г. Ангарск, микрорайон Цементный, ул. Лесная, дом № 2
	12,69

	7
	г. Ангарск, микрорайон Цементный, ул. Бабушкина, дом № 4
	5,68

	8
	Ангарский район, п. Мегет, ул. Хлебная база 15, дом № 9
	10,26

	9
	Ангарский район, п. Мегет, ул. Хлебная база 15, дом № 8
	46,94

	10
	Ангарский район, п. Мегет, ул. Нагорная, дом № 47
	14,98

	11
	Ангарский район, п. Мегет, ул. Нагорная, дом № 45
	14,98

	12
	Ангарский район,
 п. Мегет, ул. Садовая, дом № 35
	11,52

	13
	Ангарский район, п. Мегет, ул. Садовая, дом № 29
	14,98

	14
	Ангарский район, п. Мегет, ул. Березовая, дом № 1а
	11,52

	15
	Ангарский район, п. Мегет, квартал 1, дом № 44
	11,52

	16
	Ангарский район, п. Мегет, квартал 1, дом № 47
	11,52

	17
	Ангарский район, п. Мегет, квартал 1, дом № 39
	11,52

	18
	Ангарский район, п. Мегет, квартал 1, дом № 36
	11,52

	19
	Ангарский район, п. Мегет, квартал 1, дом № 26
	11,52

	20
	Ангарский район, п. Мегет, квартал 1, дом № 21
	11,52

	21
	г. Ангарск, квартал 30, дом № 27
	12,69

»
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE